Cía 	 l.7W~ Á 2))9

_ gct/z-, -e,c,(»md c204,cuía, _

- ST

CMI OF.: 1157/2019

Ibitinga, 26 de junho de 2019.

Assunto: Comunica aprovação do Veto Total à Resolução n° 5.253/2019.

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência o Veto Total à Resolução n°
5.253/2019, aprovado por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária de 25 de junho
do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento.

Atenciosamente,

JOSÉ ACAREPDO DA ROCHA
i/
1,1' Presidente

/1/

Recebido

Data: 28  I OW fi

Ass.

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.ieg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1